Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N o   517, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

Altera o art.  2º da Portaria PGJ

nº  482,  de  10  de  setembro  de

2020, que  designa  membros

do  MPDFT  para,  no  período  de

9 de setembro de 2020 a 17 de

outubro  de  2020,  oficiarem

como  substitutos  eventuais  no

plantão  de  1ª  Instância  do

MPDFT.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de

20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.º 08191.10291/2020-47,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 2º da Portaria nº 482, de 10 de setembro de 2020,

que designa membros do MPDFT para, no período de 9 de setembro de 2020 a 17 de

outubro de 2020, oficiarem como substitutos eventuais no plantão de 1ª Instância do

MPDFT, referente aos períodos de 4 de outubro de 2020 a 7 de outubro de 2020 e 14 de

outubro de 2020 a 17 de outubro de 2020, que passam a vigorar com as designações a

seguir:

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0517.doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.110570/2020-71.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 06/10/2020.

Portaria nº 509/2020, de 06/10/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.846, 07 de outubro de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

 “Art. 2º (…)

MEMBROS PERÍODO

- HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA (150)
- RAQUEL APARECIDA RODRIGUES FELICIANO LOPES (156)

4/10/2020 A 7/10/2020

- LAIS CERQUEIRA SILVA FIGUEIRA (140)
- KARINE BORGES GOULART (149)

14/10/2020 A 17/10/2020

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.110570/2020-71.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 06/10/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.846, 07 de outubro de 2020.